｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺北藝術大學 函

受文者：淡江大學學校財團法人淡江大學

發文字號：北藝大藝科字第1131000549 號
速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：【前瞻顯示科技落實於場域應用之創新專題實作競賽】競賽辦法(1131000549-0-

0.pdf)

檢陳本校辦理之「前瞻顯示科技落實於場域應用之創新專

題實作競賽metaDisplay」相關資訊，敬邀所屬大專校院師
生踴躍報名參加，請鑒核。

本次競賽的主題為前瞻顯示技術在元宇宙、數位設計與科

技藝術等領域之相關運用，總獎金共65萬元。競賽辦法請
參閱附件。

為協助有意參賽者瞭解各示範場域之相關資源，特於徵件

開始前，舉辦示範場域工作坊，就各示範場域提供之競賽

主題與設備資源等相關事項進行說明及教學。示範場域工

作坊之舉辦日期與報名方式，請詳見競賽網站之公告：

https://metadisplay.tnua.edu.tw/workshop.html。
競賽說明會將於113年2月22日星期四下午四點於國立臺灣
大學資訊工程系館(德田館)一樓102教室舉行，並將同步進
行線上直播。連結如下：
https://www.facebook.com/events/1051144999294205/。
更多競賽活動資訊請參見競賽網站：
https://metadisplay.tnua.edu.tw/。

地址：112 臺北市北投區學園路1號
聯絡人：陳家文
電話：02-28961000分機2103
電子信箱：carven@techart.tnua.edu.tw

發文日期： 中華民國113年2月17日

主旨：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

課外活動輔導組 113/02/17

1130002097

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：教育部、全國公私立大專校院

副本：本校研究發展處電  子  公  文
交  換  章
2024/02/17
14:23:49

第2頁，共2頁

課外活動輔導組 113/02/17

1130002097